
ROK CISDOK CISRAD LS LS_NAZEVTYP_PROJEKTUCISDAV DRTEZ LHC LHC_NAZEVREVIR REVIR_NAZEVDRUH CISLO_ZAKAZKYNAZEV_ZAKAZKYSUJ SUJ_NAZEVODD DIL ETAZ VYK

2020 1 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 11

2020 1 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 11

2020 1 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 11

2020 1 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 11

2020 1 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 11

2020 2 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 A 03 12

2020 2 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 J 03 12

2020 2 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 B 12 12

2020 2 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 10 12

2020 2 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 C 09 12

2020 2 6 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 05 12

2020 2 7 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 12

2020 2 8 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 F 03a 12

2020 2 9 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 04 12

2020 2 10 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 12 12

2020 2 11 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 F 03 12

2020 2 12 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 H 05 12

2020 2 13 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 H 12 12

2020 2 14 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 03a 12

2020 2 15 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 03b 12

2020 2 16 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 05a 12

2020 2 17 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 B 03b 12

2020 2 18 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 C 03b 12

2020 2 19 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 03 12

2020 2 20 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 05b 12

2020 2 21 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 09 12

2020 2 22 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 K 04 12

2020 2 23 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 K 05 12

2020 2 24 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 A 03 12

2020 2 25 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 K 09 12

2020 2 26 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 K 10 12

2020 2 27 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 G 05 12

2020 2 28 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 H 05 12

2020 2 29 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 04a 12

2020 2 30 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 05 12

2020 2 31 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 A 06 12

2020 2 32 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 971 D 03 12

2020 2 33 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 B 03 12

2020 2 34 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 B 04 12

2020 2 35 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 A 03b 12

2020 2 36 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 A 03a 12

2020 2 37 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 B 05a 12

2020 2 38 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 B 13 12

2020 2 39 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 C 01 12

2020 3 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 B 12 12

2020 3 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 06 12

2020 3 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 11 12

2020 3 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 03c 12

2020 3 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 10 12

2020 3 6 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 10 12

2020 3 7 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 05 12

2020 3 8 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 05 12

2020 3 9 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 A 02b 12

2020 3 10 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 A 06 12

2020 3 11 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 A 06 12

2020 3 12 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 A 15 12

2020 3 13 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 958 F 09 12

2020 3 14 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 H 10b 12



VYK_NAZEVPODVYK PODVYK_NAZEVMJ TECH CENKOD CENKOD_NAZEVPRUMHMOTSKUPHMOTSKUPDREVDREV DREV_NAZEVPLOCHA MNOZSTVIMES KODSM PLO LVS POZNAMKACENA_SL_PCCENA_SM

Vyklizování ploch po těžbě111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list.m3 11111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 0 1 200 3 54

Vyklizování ploch po těžbě111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list.m3 11111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 0 1 200 6 54

Vyklizování ploch po těžbě111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list.m3 11111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 0 1 200 9 54

Vyklizování ploch po těžbě111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list.m3 11111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 0 1 200 12 54

Vyklizování ploch po těžbě611 Dočišťování ploch po těžbě 11611 Dočišťování ploch po těžbě 0 1 12 4173

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,5 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,75 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,3 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,4 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,15 8 29 3 pod porostem 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,6 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,1 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,5 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,45 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,75 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,8 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,25 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,25 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,35 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,55 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,4 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,3 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,6 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,35 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,25 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,4 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,2 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,3 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,75 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,9 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,6 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,3 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,8 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,4 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,25 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,2 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,1 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,8 8 29 3 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,45 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,8 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 0,3 8 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa51 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně12051 Příprava půdy na holině-mechanizovaně celoplošně 0 1,35 3 29 4 28890

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,43 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,3 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,08 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,48 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,4 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,4 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,79 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,53 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,34 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,49 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,6 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,32 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,47 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,3 6 29 3 4387



CENA_TEZBYCENA_PRIBLCENA_DRIVIKC_SL_PCKC_SM KC_TEZBAKC_PRIBL KC_DRIVI VLASTNI_MATERIALZP_VYR_DRIVI

0 10800

0 10800

0 10800

0 10800

0 4173

0 43335 1

0 21668 1

0 37557 1

0 11556 1

0 33224 1

0 17334 1

0 31779 1

0 14445 1

0 13001 1

0 21668 1

0 23112 1

0 7223 1

0 7223 1

0 10112 1

0 15890 1

0 11556 1

0 8667 1

0 17334 1

0 10112 1

0 7223 1

0 11556 1

0 34668 1

0 8667 1

0 28890 1

0 21668 1

0 26001 1

0 46224 1

0 37557 1

0 23112 1

0 11556 1

0 7223 1

0 34668 1

0 31779 1

0 23112 1

0 28890 1

0 13001 1

0 23112 1

0 8667 1

0 39002 1

0 1886 1

0 1316 1

0 351 1

0 2106 1

0 1755 1

0 1755 1

0 3466 1

0 2325 1

0 1492 1

0 2150 1

0 2632 1

0 1404 1

0 6449 1

0 1316 1



2020 3 15 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 A 02a 12

2020 3 16 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 A 09 12

2020 3 17 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 04a 12

2020 3 18 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 09 12

2020 3 19 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 G 10 12

2020 3 20 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 G 10 12

2020 3 21 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 C 10 12

2020 3 22 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 E 04 12

2020 3 23 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 G 09 12

2020 3 24 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 B 04 12

2020 3 25 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 D 12 12

2020 3 26 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 E 04 12

2020 3 27 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 E 10a 12

2020 3 28 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 F 03b 12

2020 3 29 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 F 04a 12

2020 3 30 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 04b 12

2020 3 31 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 B 04 12

2020 3 32 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 B 04 12

2020 3 33 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 A 03 12

2020 3 34 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 J 03 12

2020 3 35 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 B 12 12

2020 3 36 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 10 12

2020 3 37 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 C 09 12

2020 3 38 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 05 12

2020 3 39 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 12

2020 3 40 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 F 03a 12

2020 3 41 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 04 12

2020 3 42 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 12 12

2020 3 43 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 F 03 12

2020 3 44 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 H 05 12

2020 3 45 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 H 12 12

2020 3 46 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 03a 12

2020 3 47 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 03b 12

2020 3 48 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 05a 12

2020 3 49 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 B 03b 12

2020 3 50 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 C 03b 12

2020 3 51 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 03 12

2020 3 52 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 05b 12

2020 3 53 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 09 12

2020 3 54 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 K 04 12

2020 3 55 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 K 05 12

2020 3 56 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 A 03 12

2020 3 57 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 K 09 12

2020 3 58 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 K 10 12

2020 3 59 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 G 05 12

2020 3 60 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 H 05 12

2020 3 61 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 04a 12

2020 3 62 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 05 12

2020 3 63 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 A 06 12

2020 3 64 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 971 D 03 12

2020 3 65 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 B 03 12

2020 3 66 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 B 04 12

2020 3 67 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 A 03b 12

2020 3 68 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 B 03a 12

2020 3 69 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 B 05a 12

2020 3 70 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 B 13 12

2020 4 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 16

2020 4 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 16

2020 4 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 16



Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,2 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,34 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,12 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,16 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,1 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,31 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,1 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,13 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,65 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,67 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,16 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,35 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,2 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,21 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,27 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,1 6 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,81 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,83 6 29 3 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,5 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,75 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,3 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,4 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,15 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,6 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,1 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,5 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,45 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,75 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,8 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,25 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,25 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,35 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,55 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,4 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,3 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,6 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,35 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,25 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,4 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,2 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,3 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,75 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,9 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,6 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,3 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,8 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,4 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,25 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,2 8 29 4 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1,1 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,8 8 29 3 1 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 1 8 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,45 8 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,8 8 29 4 4387

Příprava půdy pro obnovu lesa73 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup12073 Příprava půdy na holině - chem. celopl. Roundup 0 0,3 8 29 4 4387

Zalesňování sadbou611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková1000 ks 16611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 50 Buk lesní 1 9 3 50155 5457 8025

Zalesňování sadbou611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková1000 ks 16611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 53 Javor klen 1 6 3 53145 5457 8560

Zalesňování sadbou611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková1000 ks 16611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 50 Buk lesní 1 9 10 50155 5457 8025



0 877 1

0 1492 1

0 526 1

0 5089 1

0 4826 1

0 5747 1

0 439 1

0 570 1

0 2852 1

0 2939 1

0 702 1

0 1535 1

0 877 1

0 5308 1

0 1184 1

0 439 1

0 3553 1

0 3641 1

0 6581 1

0 3290 1

0 5703 1

0 1755 1

0 5045 1

0 2632 1

0 4826 1

0 2194 1

0 1974 1

0 3290 1

0 3510 1

0 1097 1

0 1097 1

0 1535 1

0 2413 1

0 1755 1

0 1316 1

0 2632 1

0 1535 1

0 1097 1

0 1755 1

0 5264 1

0 1316 1

0 4387 1

0 3290 1

0 3948 1

0 7019 1

0 5703 1

0 3510 1

0 1755 1

0 1097 1

0 5264 1

0 4826 1

0 3510 1

0 4387 1

0 1974 1

0 3510 1

0 1316 1

0 49113 72225 1

0 32742 51360 1

0 49113 72225 1



2020 4 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 16

2020 4 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 16

2020 4 6 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 16

2020 4 7 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 16

2020 4 8 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 C 10 16

2020 4 9 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 C 01 16

2020 4 10 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 C 01 16

2020 4 11 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 C 01 16

2020 5 1 101 LS Město Albrechtic 2 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 22

2020 5 2 101 LS Město Albrechtic 2 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 22

2020 5 3 101 LS Město Albrechtic 2 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 22

2020 5 4 101 LS Město Albrechtic 2 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 22

2020 5 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01a 22

2020 5 6 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 E 09a 22

2020 5 7 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 00 22

2020 5 8 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 09 22

2020 5 9 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 F 00 22

2020 5 10 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 F 01a 22

2020 5 11 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 F 10 22

2020 5 12 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 01a 22

2020 5 13 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 06a 22

2020 5 14 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 D 00 22

2020 5 15 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 04a 22

2020 5 16 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 C 01a 22

2020 5 17 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 E 00 22

2020 5 18 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 01b 22

2020 5 19 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 08 22

2020 5 20 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 C 01 22

2020 5 21 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 00 22

2020 5 22 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 05 22

2020 5 23 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 B 04 22

2020 5 24 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 E 00 22

2020 5 25 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 C 01 22

2020 5 26 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 C 10 22

2020 6 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 01a 23

2020 6 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 05b 23

2020 6 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 10 23

2020 6 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 10 23

2020 6 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 B 01a 23

2020 6 6 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01d 23

2020 6 7 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 01a 23

2020 6 8 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 00 23

2020 6 9 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 B 01a 23

2020 6 10 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 C 01c 23

2020 6 11 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 D 01c 23

2020 6 12 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 E 05a 23

2020 6 13 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 G 00 23

2020 6 14 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 G 06c 23

2020 6 15 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 01a 23

2020 6 16 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 01b 23

2020 6 17 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 07 23

2020 6 18 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 B 00 23

2020 6 19 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 B 04 23

2020 6 20 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 01a 23

2020 6 21 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 D 01a 23

2020 6 22 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 D 09a 23

2020 6 23 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 00 23

2020 6 24 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 01a 23

2020 6 25 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 01b 23



Zalesňování sadbou611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková1000 ks 16611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 53 Javor klen 1,5 9 10 53145 5457 8560

Zalesňování sadbou611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková1000 ks 16611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 18 Douglaska tisolistá 1 3 10 18245 5457 10379

Zalesňování sadbou611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková1000 ks 16611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 83 Olše lepkavá 1 4 10 83135 5457 8560

Zalesňování sadbou611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková1000 ks 16611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 80 Lípa srdčitá 1 6 10 80165 5457 8560

Zalesňování sadbou211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková1000 ks 16211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 53 Javor klen 0,3 1,8 3 53145 29 4 5457 8560

Zalesňování sadbou211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková1000 ks 16211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 53 Javor klen 0,35 2,1 3 53145 29 4 5457 8560

Zalesňování sadbou211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková1000 ks 16211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 42 Dub zimní 0,6 6 3 42155 29 4 5457 8988

Zalesňování sadbou211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková1000 ks 16211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 18 Douglaska tisolistá0,4 1,2 3 18245 29 4 5457 10379

Oplocování mladých lesních porostů991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práceKč 22991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce 0 45000 3 kontrola a oprava oplocení oddělení  952 - 9751

Oplocování mladých lesních porostů991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práceKč 22991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce 0 30000 6 oprava oplocení oddělení  952 - 9751

Oplocování mladých lesních porostů991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práceKč 22991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce 0 20000 9 oprava oplocení oddělení  952 - 9751

Oplocování mladých lesních porostů991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práceKč 22991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce 0 30000 12 oprava oplocení oddělení  952 - 9751

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,33 0,326 3 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,32 0,279 3 29 3 zmlazení JD 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,3 0,085 3 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,5 0,225 3 29 4 zmlazení JD 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,47 0,155 3 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,8 0,265 3 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,85 0,092 3 29 3 zmlazení JD, DB21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,1 0,055 3 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,25 0,32 3 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 1,2 0,501 4 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,35 0,349 4 29 4 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,36 0,244 4 29 4 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,5 0,294 4 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,32 0,194 4 29 4 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,3 0,18 4 29 4 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,24 0,199 4 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,17 0,137 4 29 4 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,36 0,225 4 29 4 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 2,3 0,676 4 29 3 21400

Oplocování mladých lesních porostů982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenekkm 22982 Výměna všech dřev.prvků u pletivových oplocenek 0 0,35 0,172 4 29 4 21400

Oplocování mladých lesních porostů11 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná  150/3km 22011 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná  150/3 0 1,35 0,45 3 29 4 73830

Oplocování mladých lesních porostů11 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná  150/3km 22011 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Drátěná  150/3 0 0,3 0,12 3 29 4 73830

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,21 1,65 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,25 0,95 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,12 0,49 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,07 0,63 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,17 1,4 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,31 2,7 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,1 0,55 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,4 2,4 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,08 0,68 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,12 0,7 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,06 0,35 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,1 0,8 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,68 5,1 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,25 1,4 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,16 0,95 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,08 0,45 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,02 0,15 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,2 1,5 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,05 0,4 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,55 3,15 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,9 8 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,5 3 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,21 1,25 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,6 3,5 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,2 0,95 10 29 3 717



0 49113 77040 1

0 16371 31137 1

0 21828 34240 1

0 32742 51360 1

0 9823 15408 1

0 11460 17976 1

0 32742 53928 1

0 6548 12455 1

0 45000

0 30000

0 20000

0 30000

0 6976

0 5971

0 1819

0 4815

0 3317

0 5671

0 1969

0 1177

0 6848

0 10721

0 7469

0 5222

0 6292

0 4152

0 3852

0 4259

0 2932

0 4815

0 14466

0 3681

0 33224

0 8860

0 1183 1

0 681 1

0 351 1

0 452 1

0 1004 1

0 1936 1

0 394 1

0 1721 1

0 488 1

0 502 1

0 251 1

0 574 1

0 3657 1

0 1004 1

0 681 1

0 323 1

0 108 1

0 1076 1

0 287 1

0 2259 1

0 5736 1

0 2151 1

0 896 1

0 2510 1

0 681 1



2020 6 26 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 B 01 23

2020 6 27 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 B 08 23

2020 6 28 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 D 00 23

2020 6 29 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 D 01 23

2020 6 30 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 E 01 23

2020 6 31 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 F 00 23

2020 6 32 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 G 00 23

2020 6 33 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 G 10 23

2020 6 34 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 H 00 23

2020 6 35 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 H 09 23

2020 6 36 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 J 00 23

2020 6 37 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 A 01 23

2020 6 38 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 B 00 23

2020 6 39 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 C 00 23

2020 6 40 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 C 01b 23

2020 6 41 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 D 01a 23

2020 6 42 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 E 01 23

2020 6 43 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 F 00 23

2020 6 44 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 G 00 23

2020 6 45 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 01 23

2020 6 46 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 05a 23

2020 6 47 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 05a 23

2020 6 48 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 G 01 23

2020 6 49 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 B 07 23

2020 6 50 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 F 00 23

2020 6 51 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 01a 23

2020 6 52 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 01a 23

2020 6 53 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 01b 23

2020 6 54 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 C 11 23

2020 6 55 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 01a 23

2020 6 56 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 23

2020 6 57 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 23

2020 6 58 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 23

2020 7 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 F 04a 24

2020 7 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 F 04a 24

2020 7 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 J 01a 24

2020 7 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 01a 24

2020 7 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 05b 24

2020 7 6 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 05b 24

2020 7 7 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 10 24

2020 7 8 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 B 01a 24

2020 7 9 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 00 24

2020 7 10 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01a 24

2020 7 11 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01d 24

2020 7 12 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 11 24

2020 7 13 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 00 24

2020 7 14 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 00 24

2020 7 15 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 01a 24

2020 7 16 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 04a 24

2020 7 17 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 11 24

2020 7 18 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 00 24

2020 7 19 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 01 24

2020 7 20 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 06 24

2020 7 21 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 B 01a 24

2020 7 22 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 C 01c 24

2020 7 23 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 E 05a 24

2020 7 24 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 G 04a 24

2020 7 25 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 G 04a 24

2020 7 26 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 A 03a 24



Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,38 2,1 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,21 0,5 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,2 1,6 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,1 0,4 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,05 0,4 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,7 5,3 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,6 5,1 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,38 3,1 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,3 2,4 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,43 2,7 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,05 0,4 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,65 3,8 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,2 1,5 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,7 5,3 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,1 0,55 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,05 0,43 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,37 2,8 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,38 2,2 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 1,08 6 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,69 5,5 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,2 0,8 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,08 0,32 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,08 0,7 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,26 2 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,2 1,55 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,21 1,85 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,45 2,05 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,28 1,6 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,3 1,2 10 29 3 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 0,15 1,2 10 29 4 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři121 Nátěry kultur repelenty-zimní1000 ks 23121 Nátěry kultur repelenty-zimní 0 10 50 10 717

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři721 Nátěr repelenty-zimní-sazenic před výsadbou1000 ks 23721 Nátěr repelenty-zimní-sazenic před výsadbou 0 2 16 3 nátěr před jarní opakovanou obnovou417

Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři721 Nátěr repelenty-zimní-sazenic před výsadbou1000 ks 23721 Nátěr repelenty-zimní-sazenic před výsadbou 0 3 24 11 nátěr před podzimní opakovanou obnovou417

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,4 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,4 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,24 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,21 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,46 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,07 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,17 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,24 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,37 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,31 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,03 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,05 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,31 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,28 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,17 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,75 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,07 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,04 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,12 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,53 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,4 6 29 3 6741



0 1506 1

0 359 1

0 1147 1

0 287 1

0 287 1

0 3800 1

0 3657 1

0 2223 1

0 1721 1

0 1936 1

0 287 1

0 2725 1

0 1076 1

0 3800 1

0 394 1

0 308 1

0 2008 1

0 1577 1

0 4302 1

0 3944 1

0 574 1

0 229 1

0 502 1

0 1434 1

0 1111 1

0 1326 1

0 1470 1

0 1147 1

0 860 1

0 860 1

0 35850 1

0 6672 1

0 10008 1

0 2696

0 2696

0 1618

0 1416

0 1685

0 3101

0 472

0 1146

0 1618

0 2494

0 2090

0 202

0 337

0 2090

0 674

0 1887

0 1146

0 5056

0 472

0 270

0 539

0 809

0 674

0 674

0 3573

0 2696



2020 7 27 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 A 03a 24

2020 7 28 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 00 24

2020 7 29 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 03 24

2020 7 30 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 04a 24

2020 7 31 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 04a 24

2020 7 32 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 05b 24

2020 7 33 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 07 24

2020 7 34 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 01a 24

2020 7 35 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 05 24

2020 7 36 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 01 24

2020 7 37 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 7 38 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 7 39 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 7 40 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 7 41 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 05a 24

2020 7 42 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 05a 24

2020 7 43 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 10 24

2020 7 44 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 G 00 24

2020 7 45 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 G 06c 24

2020 7 46 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 01a 24

2020 7 47 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 01b 24

2020 7 48 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 07 24

2020 7 49 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 B 04 24

2020 7 50 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 C 05 24

2020 7 51 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 E 04 24

2020 7 52 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 E 04 24

2020 7 53 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 00 24

2020 7 54 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 01b 24

2020 7 55 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 06 24

2020 7 56 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 06 24

2020 7 57 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 06 24

2020 7 58 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 H 04 24

2020 7 59 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 H 06a 24

2020 7 60 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 C 05b 24

2020 7 61 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 F 00 24

2020 7 62 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 00 24

2020 7 63 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 01a 24

2020 7 64 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 05a 24

2020 7 65 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 05a 24

2020 7 66 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 06a 24

2020 7 67 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 06a 24

2020 7 68 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 06a 24

2020 7 69 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 10 24

2020 7 70 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 10 24

2020 7 71 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 10 24

2020 7 72 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 H 00 24

2020 7 73 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 H 09 24

2020 7 74 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 03 24

2020 7 75 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 05b 24

2020 7 76 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 05b 24

2020 7 77 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 D 01a 24

2020 7 78 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 G 02a 24

2020 7 79 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 G 02a 24

2020 7 80 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 H 03b 24

2020 7 81 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 H 05 24

2020 7 82 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 00 24

2020 7 83 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 01a 24

2020 7 84 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 01b 24

2020 7 85 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 04a 24



Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,4 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,23 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,39 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,74 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,67 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,04 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,23 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,55 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,55 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,35 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,49 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,18 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,12 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,68 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,16 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,02 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,05 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,64 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,26 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,21 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,7 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,35 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,35 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,18 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,19 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,26 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,14 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,14 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,31 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,5 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,34 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,15 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,27 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,07 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,03 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,03 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,04 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,18 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,9 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,13 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,3 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,54 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,42 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,21 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,6 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 6 29 4 6741



0 2696

0 1550

0 2629

0 4988

0 1348

0 4516

0 1685

0 674

0 270

0 1550

0 3708

0 3708

0 2359

0 3303

0 1213

0 1348

0 809

0 4584

0 1685

0 1079

0 539

0 135

0 337

0 4314

0 1753

0 1416

0 2022

0 4719

0 2359

0 2359

0 1213

0 1281

0 1753

0 944

0 2562

0 944

0 674

0 2090

0 3371

0 2292

0 1011

0 674

0 1820

0 472

0 1348

0 2562

0 202

0 202

0 270

0 1213

0 6067

0 876

0 8763

0 3640

0 2831

0 1416

0 4045

0 1348

0 2562



2020 7 86 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 04a 24

2020 7 87 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 04a 24

2020 7 88 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 05a 24

2020 7 89 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 05a 24

2020 7 90 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 00 24

2020 7 91 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 04b 24

2020 7 92 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 04b 24

2020 7 93 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 04b 24

2020 7 94 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 A 01 24

2020 7 95 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 A 09 24

2020 7 96 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 B 01 24

2020 7 97 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 B 06 24

2020 7 98 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 B 06 24

2020 7 99 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 B 08 24

2020 7 100 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 B 08 24

2020 7 101 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 D 00 24

2020 7 102 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 E 00 24

2020 7 103 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 F 00 24

2020 7 104 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 G 00 24

2020 7 105 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 G 10 24

2020 7 106 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 H 00 24

2020 7 107 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 H 09 24

2020 7 108 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 B 00 24

2020 7 109 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 C 00 24

2020 7 110 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 C 01b 24

2020 7 111 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 D 01a 24

2020 7 112 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 E 00 24

2020 7 113 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 C 01a 24

2020 7 114 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 E 03a 24

2020 7 115 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 E 04 24

2020 7 116 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 F 00 24

2020 7 117 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 G 00 24

2020 7 118 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 G 01 24

2020 7 119 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 01 24

2020 7 120 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 05a 24

2020 7 121 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 05a 24

2020 7 122 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 06 24

2020 7 123 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 C 05a 24

2020 7 124 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 D 00 24

2020 7 125 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 D 04 24

2020 7 126 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 D 04 24

2020 7 127 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 G 01 24

2020 7 128 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 B 07 24

2020 7 129 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 D 04 24

2020 7 130 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 E 04 24

2020 7 131 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 E 04 24

2020 7 132 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 F 00 24

2020 7 133 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 F 04a 24

2020 7 134 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 01a 24

2020 7 135 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 01b 24

2020 7 136 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 08 24

2020 7 137 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 00 24

2020 7 138 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 01a 24

2020 7 139 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 01b 24

2020 7 140 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 03a 24

2020 7 141 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 03a 24

2020 7 142 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 05a 24

2020 7 143 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 B 00 24

2020 7 144 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 B 04b 24



Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,37 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,06 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,43 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,5 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,22 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,8 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,15 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,15 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,7 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,6 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,43 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,7 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,05 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,35 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,36 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,08 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,03 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,69 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,1 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,92 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,55 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,26 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,5 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,14 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,59 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,21 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,32 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,45 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,28 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,16 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,4 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,21 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,92 6 29 4 6741



0 1348

0 2494

0 404

0 1685

0 2899

0 3371

0 2562

0 1483

0 5393

0 1685

0 2562

0 1348

0 1011

0 674

0 1011

0 1348

0 1348

0 4719

0 4045

0 2562

0 2022

0 2899

0 1348

0 4719

0 674

0 337

0 2359

0 2427

0 1685

0 539

0 2562

0 7280

0 6943

0 4651

0 7415

0 539

0 1348

0 1685

0 1348

0 6202

0 3708

0 539

0 1753

0 3371

0 2022

0 944

0 1348

0 3977

0 1416

0 2157

0 2022

0 2022

0 3033

0 1887

0 674

0 1079

0 2696

0 1416

0 6202



2020 7 145 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 C 01 24

2020 7 146 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 C 11 24

2020 7 147 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 00 24

2020 7 148 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 01b 24

2020 7 149 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 05 24

2020 7 150 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 16a 24

2020 7 151 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 A 06 24

2020 7 152 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 A 06 24

2020 7 153 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 00 24

2020 7 154 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 03b 24

2020 7 155 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 7 156 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 7 157 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 7 158 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 7 159 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 10 24

2020 7 160 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 00a 24

2020 7 161 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 03a 24

2020 7 162 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 05 24

2020 7 163 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 05 24

2020 7 164 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 06 24

2020 7 165 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 06 24

2020 7 166 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 F 01a 24

2020 7 167 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 972 B 04 24

2020 7 168 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 972 C 05 24

2020 7 169 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 04a 24

2020 7 170 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 05 24

2020 7 171 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 05 24

2020 7 172 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 09a 24

2020 7 173 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 C 00z 24

2020 7 174 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 C 04 24

2020 7 175 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 B 01 24

2020 7 176 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 C 00 24

2020 7 177 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 C 11 24

2020 7 178 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 03 24

2020 7 179 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 04b 24

2020 7 180 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 04b 24

2020 7 181 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 E 00 24

2020 7 182 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 E 01a 24

2020 8 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 F 04a 24

2020 8 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 F 04a 24

2020 8 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 J 01a 24

2020 8 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 05b 24

2020 8 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 05b 24

2020 8 6 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 10 24

2020 8 7 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 B 01a 24

2020 8 8 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 00 24

2020 8 9 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01a 24

2020 8 10 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01d 24

2020 8 11 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 11 24

2020 8 12 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 00 24

2020 8 13 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 00 24

2020 8 14 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 01a 24

2020 8 15 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 00 24

2020 8 16 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 B 01a 24

2020 8 17 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 C 01c 24

2020 8 18 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 G 04a 24

2020 8 19 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 G 04a 24

2020 8 20 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 A 03a 24

2020 8 21 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 00 24



Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,24 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,17 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,17 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,06 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,18 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,16 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,47 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,56 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,56 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,56 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,14 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,09 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,06 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,17 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,15 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,04 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,28 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,13 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,42 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,05 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,45 6 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,26 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,44 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,09 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,33 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,34 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,34 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,35 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,89 6 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,4 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,4 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,24 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,46 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,07 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,17 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,24 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,37 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,31 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,03 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,05 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,31 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,75 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,12 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,53 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,12 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,23 1 29 3 6741



0 1618

0 2022

0 1146

0 1146

0 404

0 1213

0 1079

0 1685

0 3168

0 1348

0 3775

0 3775

0 3775

0 944

0 607

0 1685

0 404

0 1146

0 1011

0 270

0 1887

0 7617

0 1685

0 1685

0 2831

0 337

0 2022

0 2022

0 3033

0 1753

0 2966

0 2562

0 607

0 2225

0 2292

0 2292

0 2359

0 5999

0 2696

0 2696

0 1618

0 1685

0 3101

0 472

0 1146

0 1618

0 2494

0 2090

0 202

0 337

0 2090

0 674

0 5056

0 539

0 809

0 674

0 3573

0 809

0 1550



2020 8 22 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 03 24

2020 8 23 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 04a 24

2020 8 24 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 05b 24

2020 8 25 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 07 24

2020 8 26 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 01a 24

2020 8 27 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 05 24

2020 8 28 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 01 24

2020 8 29 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 8 30 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 8 31 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 8 32 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 8 33 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 05a 24

2020 8 34 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 05a 24

2020 8 35 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 10 24

2020 8 36 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 G 00 24

2020 8 37 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 G 06c 24

2020 8 38 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 01a 24

2020 8 39 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 01b 24

2020 8 40 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 07 24

2020 8 41 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 B 04 24

2020 8 42 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 C 05 24

2020 8 43 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 E 04 24

2020 8 44 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 E 04 24

2020 8 45 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 00 24

2020 8 46 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 01b 24

2020 8 47 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 06 24

2020 8 48 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 06 24

2020 8 49 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 06 24

2020 8 50 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 H 04 24

2020 8 51 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 H 06a 24

2020 8 52 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 C 05b 24

2020 8 53 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 F 00 24

2020 8 54 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 00 24

2020 8 55 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 H 00 24

2020 8 56 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 H 09 24

2020 8 57 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 03 24

2020 8 58 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 05b 24

2020 8 59 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 05b 24

2020 8 60 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 D 01a 24

2020 8 61 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 G 02a 24

2020 8 62 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 G 02a 24

2020 8 63 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 H 03b 24

2020 8 64 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 H 05 24

2020 8 65 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 00 24

2020 8 66 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 01a 24

2020 8 67 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 01b 24

2020 8 68 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 04a 24

2020 8 69 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 05a 24

2020 8 70 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 05a 24

2020 8 71 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 00 24

2020 8 72 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 04b 24

2020 8 73 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 04b 24

2020 8 74 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 04b 24

2020 8 75 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 A 01 24

2020 8 76 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 A 09 24

2020 8 77 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 D 00 24

2020 8 78 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 E 00 24

2020 8 79 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 F 00 24

2020 8 80 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 G 00 24



Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,39 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,67 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,04 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,23 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,55 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,55 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,35 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,49 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,18 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,12 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,68 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,16 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,02 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,05 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,64 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,26 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,21 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,7 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,35 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,35 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,18 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,19 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,26 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,14 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,14 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,03 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,03 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,04 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,18 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,9 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,13 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,3 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,54 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,42 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,21 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,6 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,06 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,43 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,5 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,22 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,8 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,7 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,6 1 29 4 6741



0 2629

0 1348

0 4516

0 1685

0 674

0 270

0 1550

0 3708

0 3708

0 2359

0 3303

0 1213

0 1348

0 809

0 4584

0 1685

0 1079

0 539

0 135

0 337

0 4314

0 1753

0 1416

0 2022

0 4719

0 2359

0 2359

0 1213

0 1281

0 1753

0 944

0 2562

0 944

0 2562

0 202

0 202

0 270

0 1213

0 6067

0 876

0 8763

0 3640

0 2831

0 1416

0 4045

0 1348

0 2562

0 404

0 1685

0 2899

0 3371

0 2562

0 1483

0 5393

0 1685

0 1348

0 1348

0 4719

0 4045



2020 8 81 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 G 10 24

2020 8 82 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 H 00 24

2020 8 83 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 H 09 24

2020 8 84 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 B 00 24

2020 8 85 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 C 00 24

2020 8 86 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 C 01b 24

2020 8 87 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 D 01a 24

2020 8 88 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 E 00 24

2020 8 89 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 C 01a 24

2020 8 90 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 E 03a 24

2020 8 91 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 E 04 24

2020 8 92 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 F 00 24

2020 8 93 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 G 00 24

2020 8 94 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 G 01 24

2020 8 95 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 01 24

2020 8 96 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 05a 24

2020 8 97 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 05a 24

2020 8 98 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 06 24

2020 8 99 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 C 05a 24

2020 8 100 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 D 00 24

2020 8 101 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 D 04 24

2020 8 102 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 D 04 24

2020 8 103 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 G 01 24

2020 8 104 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 D 04 24

2020 8 105 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 E 04 24

2020 8 106 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 E 04 24

2020 8 107 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 F 00 24

2020 8 108 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 F 04a 24

2020 8 109 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 01a 24

2020 8 110 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 00 24

2020 8 111 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 01a 24

2020 8 112 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 03a 24

2020 8 113 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 03a 24

2020 8 114 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 05a 24

2020 8 115 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 B 00 24

2020 8 116 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 00 24

2020 8 117 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 01b 24

2020 8 118 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 05 24

2020 8 119 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 16a 24

2020 8 120 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 A 06 24

2020 8 121 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 A 06 24

2020 8 122 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 00 24

2020 8 123 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 03b 24

2020 8 124 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 8 125 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 8 126 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 8 127 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 8 128 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 10 24

2020 8 129 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 00a 24

2020 8 130 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 03a 24

2020 8 131 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 05 24

2020 8 132 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 05 24

2020 8 133 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 06 24

2020 8 134 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 06 24

2020 8 135 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 F 01a 24

2020 8 136 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 04a 24

2020 8 137 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 05 24

2020 8 138 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 05 24

2020 8 139 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 09a 24



Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,43 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,7 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,05 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,35 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,36 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,08 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,03 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,69 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,1 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,92 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,55 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,08 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,5 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,14 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,59 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,21 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,45 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,1 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,16 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,4 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,21 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,17 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,17 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,06 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,18 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,16 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,47 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,2 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,56 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,56 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,56 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,14 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,09 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,25 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,06 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,17 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,15 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,04 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,28 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 1,13 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,42 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,05 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,3 1 29 4 6741



0 2562

0 2022

0 2899

0 1348

0 4719

0 674

0 337

0 2359

0 2427

0 1685

0 539

0 2562

0 7280

0 6943

0 4651

0 7415

0 539

0 1348

0 1685

0 1348

0 6202

0 3708

0 539

0 3371

0 2022

0 944

0 1348

0 3977

0 1416

0 2022

0 3033

0 674

0 1079

0 2696

0 1416

0 1146

0 1146

0 404

0 1213

0 1079

0 1685

0 3168

0 1348

0 3775

0 3775

0 3775

0 944

0 607

0 1685

0 404

0 1146

0 1011

0 270

0 1887

0 7617

0 2831

0 337

0 2022

0 2022



2020 8 140 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 C 00z 24

2020 8 141 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 C 04 24

2020 8 142 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 B 01 24

2020 8 143 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 C 00 24

2020 8 144 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 C 11 24

2020 8 145 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 03 24

2020 8 146 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 04b 24

2020 8 147 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 04b 24

2020 8 148 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 E 01a 24

2020 9 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 F 04a 24

2020 9 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 F 04a 24

2020 9 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 05b 24

2020 9 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 05b 24

2020 9 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 10 24

2020 9 6 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 B 01a 24

2020 9 7 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 00 24

2020 9 8 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01a 24

2020 9 9 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01d 24

2020 9 10 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 11 24

2020 9 11 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 00 24

2020 9 12 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 00 24

2020 9 13 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 E 00 24

2020 9 14 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 G 04a 24

2020 9 15 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 G 04a 24

2020 9 16 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 A 03a 24

2020 9 17 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 00 24

2020 9 18 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 03 24

2020 9 19 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 04a 24

2020 9 20 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 05b 24

2020 9 21 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 B 07 24

2020 9 22 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 01a 24

2020 9 23 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 C 05 24

2020 9 24 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 01 24

2020 9 25 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 9 26 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 9 27 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 9 28 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 03 24

2020 9 29 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 05a 24

2020 9 30 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 05a 24

2020 9 31 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 E 10 24

2020 9 32 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 G 00 24

2020 9 33 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 G 06c 24

2020 9 34 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 01a 24

2020 9 35 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 01b 24

2020 9 36 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 956 H 07 24

2020 9 37 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 C 05 24

2020 9 38 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 E 04 24

2020 9 39 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 E 04 24

2020 9 40 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 01b 24

2020 9 41 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 06 24

2020 9 42 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 06 24

2020 9 43 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 F 06 24

2020 9 44 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 H 04 24

2020 9 45 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 H 06a 24

2020 9 46 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 C 05b 24

2020 9 47 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 F 00 24

2020 9 48 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 03 24

2020 9 49 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 05b 24

2020 9 50 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 C 05b 24



Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,45 1 29 3 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,26 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,44 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,38 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,09 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,33 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,34 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,34 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni21 Ožínání - ručně - v pruzích 24021 Ožínání - ručně - v pruzích 0 0,89 1 29 4 6741

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,4 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,4 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,25 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,46 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,07 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,17 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,24 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,37 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,31 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,03 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,05 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,31 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,75 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,1 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,53 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,12 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,23 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,39 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,2 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,67 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,25 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,1 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,04 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,23 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,55 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,55 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,35 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,49 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,18 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,2 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,12 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,68 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,25 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,16 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,08 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,02 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,64 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,26 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,21 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,7 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,35 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,35 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,18 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,19 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,26 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,14 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,38 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,03 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,04 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,18 6 29 3 3745



0 3033

0 1753

0 2966

0 2562

0 607

0 2225

0 2292

0 2292

0 5999

0 1498 1

0 1498 1

0 936 1

0 1723 1

0 262 1

0 637 1

0 899 1

0 1386 1

0 1161 1

0 112 1

0 187 1

0 1161 1

0 2809 1

0 375 1

0 1985 1

0 449 1

0 861 1

0 1461 1

0 749 1

0 2509 1

0 936 1

0 375 1

0 150 1

0 861 1

0 2060 1

0 2060 1

0 1311 1

0 1835 1

0 674 1

0 749 1

0 449 1

0 2547 1

0 936 1

0 599 1

0 300 1

0 75 1

0 2397 1

0 974 1

0 786 1

0 2622 1

0 1311 1

0 1311 1

0 674 1

0 712 1

0 974 1

0 524 1

0 1423 1

0 112 1

0 150 1

0 674 1



2020 9 51 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 D 01a 24

2020 9 52 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 00 24

2020 9 53 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 01a 24

2020 9 54 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 J 01b 24

2020 9 55 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 05a 24

2020 9 56 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 A 05a 24

2020 9 57 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 04b 24

2020 9 58 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 04b 24

2020 9 59 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 D 04b 24

2020 9 60 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 E 03a 24

2020 9 61 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 E 04 24

2020 9 62 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 F 00 24

2020 9 63 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 966 G 00 24

2020 9 64 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 B 06 24

2020 9 65 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 C 05a 24

2020 9 66 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 F 00 24

2020 9 67 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 01a 24

2020 9 68 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 00 24

2020 9 69 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 03a 24

2020 9 70 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 03a 24

2020 9 71 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 A 05a 24

2020 9 72 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 B 00 24

2020 9 73 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 00 24

2020 9 74 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 01b 24

2020 9 75 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 05 24

2020 9 76 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 E 16a 24

2020 9 77 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 A 06 24

2020 9 78 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 A 06 24

2020 9 79 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 00 24

2020 9 80 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 03b 24

2020 9 81 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 9 82 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 9 83 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 04 24

2020 9 84 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 D 10 24

2020 9 85 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 00a 24

2020 9 86 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 03a 24

2020 9 87 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 05 24

2020 9 88 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 05 24

2020 9 89 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 06 24

2020 9 90 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 E 06 24

2020 9 91 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 F 01a 24

2020 9 92 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 04a 24

2020 9 93 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 A 09a 24

2020 9 94 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 973 C 00z 24

2020 9 95 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 B 01 24

2020 9 96 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 C 00 24

2020 9 97 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 C 11 24

2020 9 98 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 03 24

2020 9 99 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 04b 24

2020 9 100 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 D 04b 24

2020 9 101 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 E 01a 24

2020 10 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 D 01a 31

2020 10 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 B 01b 31

2020 10 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 G 01b 31

2020 10 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 H 01a 31

2020 10 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 H 01b 31

2020 10 6 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 962 B 02p 31

2020 10 7 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 G 02a 31

2020 10 8 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 G 02d 31



Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,9 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,21 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,6 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,2 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,06 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,25 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,5 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,38 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,22 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,25 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,08 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,38 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 1,08 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,2 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,25 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,2 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,21 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,3 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,1 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,16 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,4 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,21 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,17 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,17 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,06 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,18 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,16 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,25 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,47 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,2 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,56 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,56 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,14 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,09 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,25 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,06 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,17 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,15 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,04 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,28 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 1,13 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,42 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,3 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,45 6 29 3 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,44 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,38 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,09 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,33 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,34 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,34 6 29 4 3745

Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích24421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích 0 0,89 6 29 4 3745

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,5 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 2,97 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,65 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,21 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 1,12 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,47 2 29 4 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,38 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,76 2 29 3 9951



0 3371 1

0 786 1

0 2247 1

0 749 1

0 225 1

0 936 1

0 1873 1

0 1423 1

0 824 1

0 936 1

0 300 1

0 1423 1

0 4045 1

0 749 1

0 936 1

0 749 1

0 786 1

0 1124 1

0 375 1

0 599 1

0 1498 1

0 786 1

0 637 1

0 637 1

0 225 1

0 674 1

0 599 1

0 936 1

0 1760 1

0 749 1

0 2097 1

0 2097 1

0 524 1

0 337 1

0 936 1

0 225 1

0 637 1

0 562 1

0 150 1

0 1049 1

0 4232 1

0 1573 1

0 1124 1

0 1685 1

0 1648 1

0 1423 1

0 337 1

0 1236 1

0 1273 1

0 1273 1

0 3333 1

0 4976

0 29554

0 6468

0 2090

0 11145

0 4677

0 3781

0 7563



2020 10 9 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 F 01b 31

2020 10 10 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 F 02b 31

2020 10 11 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 B 10 31

2020 10 12 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 D 01c 31

2020 10 13 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 G 02a 31

2020 10 14 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 F 01 31

2020 10 15 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 C 16 31

2020 10 16 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 D 13 31

2020 10 17 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 F 01 31

2020 10 18 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 975 F 02 31

2020 10 19 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 H 02c 31

2020 10 20 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 D 00 31

2020 10 21 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 B 03a 31

2020 10 22 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01b 31

2020 10 23 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 968 G 01c 31

2020 10 24 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 952 E 04 31

2020 10 25 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 C 01c 31

2020 10 26 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 E 02b 31

2020 10 27 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 A 01 31

2020 10 28 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 01b 31

2020 10 29 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 954 A 10 31

2020 10 30 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 A 11 31

2020 10 31 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 B 01b 31

2020 10 32 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 B 10 31

2020 10 33 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 C 11 31

2020 10 34 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 955 D 01b 31

2020 10 35 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 D 01a 31

2020 10 36 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 D 01b 31

2020 10 37 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 E 01a 31

2020 10 38 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 957 E 02 31

2020 10 39 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 958 F 01 31

2020 10 40 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 958 F 09 31

2020 10 41 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 959 H 10b 31

2020 10 42 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 F 01 31

2020 10 43 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 960 G 02a 31

2020 10 44 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 A 01 31

2020 10 45 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 A 10 31

2020 10 46 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 B 01b 31

2020 10 47 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 B 01c 31

2020 10 48 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 B 10 31

2020 10 49 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 C 10 31

2020 10 50 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 D 01b 31

2020 10 51 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 D 02p 31

2020 10 52 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 965 D 10 31

2020 10 53 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 967 E 12 31

2020 10 54 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 C 02c 31

2020 10 55 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 969 C 11 31

2020 10 56 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 F 01c 31

2020 10 57 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 F 02b 31

2020 10 58 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 970 F 02c 31

2020 10 59 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 964 H 03 31

2020 11 1 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 58

2020 11 2 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 58

2020 11 3 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 58

2020 11 4 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 58

2020 11 5 101 LS Město Albrechtic 1 12 1329 MĚSTO ALBRECHTICE12 Cvilín P 197 Cvilín - pěstební činnost 999 X 999 58



Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,42 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,4 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,75 2 29 3 zmlazení KL 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,41 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 2,33 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 1,69 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 3,5 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 1 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,63 2 29 4 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,28 2 29 4 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,4 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,35 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 2,78 2 29 4 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,1 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,45 2 29 4 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 1,5 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 1 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,3 2 29 3 9951

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,8 2 29 4 9951

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,05 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,3 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 1,2 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,6 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,8 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,3 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,08 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,3 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,2 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,5 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,1 3 29 4 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,3 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,2 3 29 4 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,25 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,6 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,55 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,3 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,6 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,5 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,4 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,7 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,9 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,1 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,2 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,8 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,2 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,5 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 1,4 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,2 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,03 3 29 3 9630

Prořezávky 611 Rozčleňování porostůkm 31611 Rozčleňování porostů 0 0,2 3 29 3 9630

Prořezávky 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně31321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 0 0,63 3 29 4 9951

Ostatní pěstební práce411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranickm 58411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic 0 1,5 3 oddělení 952 4280

Ostatní pěstební práce411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranickm 58411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic 0 1,5 3 oddělení 955 4280

Ostatní pěstební práce411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranickm 58411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic 0 2 3 oddělení 958 4280

Ostatní pěstební práce411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranickm 58411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic 0 1 3 oddělení 959 4280

Ostatní pěstební práce411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranickm 58411 Údržba rozdělovací sítě a majetkových hranic 0 2 3 4280



0 4179

0 3980

0 7463

0 4080

0 23186

0 16817

0 34829

0 9951

0 6269

0 2786

0 3980

0 3483

0 27664

0 995

0 4478

0 14927

0 9951

0 2985

0 7961

0 482

0 2889

0 11556

0 5778

0 7704

0 2889

0 770

0 2889

0 1926

0 4815

0 963

0 2889

0 1926

0 2408

0 5778

0 5297

0 2889

0 5778

0 4815

0 3852

0 6741

0 8667

0 963

0 1926

0 7704

0 1926

0 4815

0 13482

0 1926

0 289

0 1926

0 6269

0 6420

0 6420

0 8560

0 4280

0 8560


